
EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2023

FME-DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2023

FME- PROTOCOLO N º 489/2023

 

Objeto: Contratação de serviço social através de pessoa física, carga horaria de 20 horas semanais, para atender a secretaria Municipal de
educação de Santa Terezinha - TO.

EXTRATO  DO  CONTRATO  Nº  12/2023-  FME-DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  01/2023-FME-  PROTOCOLO  N  º  489/2023-  CONTRATANTE:
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS - FME, pessoa jurídica de
direito público interno com CNPJ n.º 06.071.891/0001-53 com sede na Avenida Araguaia, s/nº, CEP 77.885-000, Centro, Santa Terezinha do
Tocantins, Estado do Tocantins,  CONTRATADA: EDNA DE OLIVEIRA, inscrita no CPF; 001.608.961.90, com sede na Cidade de Tocantinópolis,
Rua Maranhão N 0 – 307, centro de Tocantinópolis - TO – CEP - 779000-00/TO, neste ato representada pela senhora Edna de Oliveira,
brasileiro, casado, portadora do CPF nº 005.608.961-90, RG: 687.085-SSP/TO. OBJETO:  O presente tem por objeto: para contratação de
serviço social através de pessoa física, carga horaria de 20 horas semanais, para atender a secretaria Municipal de educação de santa
Terezinha - TO, Dispensa nº 01/2023, VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), valor mensal 1.500,00 (mil e
quinhentos reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/02/2023 a 31/12/2023, por 12 meses.

RAIMUNDO BORGES DA SILVA

CONTRATANTE.


